
Dodatek č. 5 č. j. KRPB-190937-48/ČJ-2021-0600VZ
ke Smlouvě o dilo

Č. j. KRPB-190937-20/ČJ-2021-0600VZ

ČĹ. I.
Smluvni strany

Objednatel:
Česká republika -
sidlo:
zastoupená:

lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelstvi po!icie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
obchodni firma: LP Staving s.r.o.
sídlo: Větrov 160, 664 83 Domašov
zastoupená:
lČO:
DIČ:
bankovni spojení:
čislo účtu:
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddi! C, vložka 66727
kontaktní spojení:
e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají

dodatek č. 5 č. j. KRPB-190937-48/ČJ-2021-0600VZ
ke Smlouvě o dllo



strana č. 2 dodatku č. 4 č. j. KRPB-190937-48/ČJ-2021-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XlV. odst. 14.2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-190937-20/ČJ-2021-0600VZ, kterou uzavřely dne 18. března 2022, ve znění
dodatku č. 1 č. j. KRPB-190937-35/ČJ-2021-0600VZ, dodatku č. 2 č. j. KRPB-190937-38/ČJ-
2021-0600VZ, dodatku č. 3 č. j. KRPB-190937-41/ČJ-2021-0600VZ a dodatku č. 4 č. j.
KRPB-190937-44/ČJ-2021-0600VZ, že:

ČI. ll.
Za Čl. ll. Předmět plnění odst. 2.1. se vkládá odst.:

2.1.1. Předmět smbuvy - vIcepráce,
2.1.2. Předmět smiouvy - méněpráce.

a to s násjedujícím textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 5."

,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příioze
č. 1 dodatku č. 5.".

ČL lll.
Cena za dilo uvedená v Čl. lV. odst. 4.1. čini:

původní SOD
Celková cena: bez DPH 11.272.581,-- KČ

VČ. DPH 13.639.823,-- Kč
slovy: třináctmilionůšestsettřicetdevěttisÍcosmsetdvacettřikorunčeských..
DPH čini 21%.

vIcepráce
bez DPH 1.782.198,77 KČ
VČ. DPH 2.156.460,54 Kč

méněpráce
bez DPH 995.162,55 KČ
VČ. DPH 1.204.146.71 Kč

Celková cena vč. víceprací a méněprací činí 12.059.617,22 KČ bez DPH,
14.592.136,83 Kč VČ. DPH.

Siovy: čř["náctmi|ionůpět$ečdevadesáidvatisÍcstotřicetšestkorunčeskýchosmdesáttřihaiéřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v přiloze č. 1
dodatku č. 5).

Nť
r"4

Smluvní strany se současně dohodly o narovnání číselných nesrovna|osti uvedených
v přIloze č. 1 smlouvy o dílo (oceněném výkazu výměr) v části SO1 Myčka, PS301 -



strana č. 3 dodatku č. 4 č. j. KRPB-190937-48/ČJ-2021-0600VZ

Technologie automyčky, a to v rozsahu opravy výkazu výměr, viz přiloha č. 2 dodatku č. 5
(vyznačeno oranžově). Narovnání nemá žádný vliv na výši ceikové nabídkové ceny za dilo.

ČI. IV.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-190937-20/ČJ-
2021-0600VZ, ve znění dodatkú č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní
strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit
podepsaný dodatek druhé smluvní straně.

3. Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smiuvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

4. Tento dodatek č. 5 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 5 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a dvě přílohy o 17

(slovy: sedmnácti) stranách textu.

Podepsáno elektronicky: Podepsáno elektronicky:



ŕ"r||oha c. 1 k docjatKu c. 5 c. j. kkpb-19093/-48/cj-2uz1-u6uuvl

ROZPOČET
Stavba:
objednatel:
Zhotovitei:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudováni myci linky
Česká repubiika - Krajské ředitelstvI poIicie jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

,":',,." TYP,,'",",., i,,,,.p' Č'""" KÓD POPlS MJ VÝMĚRA l.C. CENA CELKEM

PřipoČty 328 584,48

4 Vodorovné konstrukce 208 343,15
1 411117444roo Strop Rectobeton, tl.21 cm (16+5),nosník 3,5-4,9 m m2 35,70 1 917,00 68 436,90
2 411117446roo Strop Rectobeton, tl.21 cm (16+5),nosník 5,7-6,7 m m2 68,75 2 035,00 139 906,25

711 Izotace proti vodě 120 241,33
lzolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky

7 711111001RZ1 , m2 135,92 51,00 6 931,92
penetračniho Iaku ALP

8 711141559rt2 lzolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 135,92 244,00 33 164,48

9 711212003rt4 Hydroizolační stěrka Remmers m2 34,35 632,50 21726,38
10 6283361or pás asfaltový modifikovaný Velbit Base G S 4 m2 312,62 186,87 58 418,55

Přípočty celkem 328 584,48



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudování myci linky
Česká republika - Krajské ředitelství poiicie Jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

""" P C: "' ""' " kôó"' " ' '
7 ,

POPlS MJ "\/ÝMĹ!RA JE. "" ' CENA CELKEM

Odpočty -328 585,13

4 Vodorovné konstrukce -224 546,20
1 41112112IROO Osaz.stropních panelů Š. do 120, dl. do 380 cm kus -9,00 2 616,00 -23 544,00
2 411121125ROO Osaz.stropnich panelů š. do 120, dl. do 700 cm kus -11,00 4 312,00 -47 432,00

Bednění bočnic ztužujícich pásů a věnců včetně vzpěr Bednění bočnic
3 417351111ROO ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr Bednění ztužujÍcÍch věnců, obě strany - m -16,55 632,00 -10 459,60

zřízenÍ
Bedněni bočnic ZtljŽůjících pásů a věnců včetně vzpěr Bedněni bočnic

4 417351113ROO ztužuýcích pásů a věnců včetně vzpěr Bednění ztužujÍcÍch věnců, obě strany - m -16,55 92,00 -1 522,60
odstranění

5 593467591r Panel stropni SPIROLL Fl 200 mm PPD../207 m -33,30 1 380,00 -45 954,00
6 593467592r Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../209 m -69,30 1380,00 -95 634,00

711 lzolace proti vodě -104 039,93
lzolace proti vodě stěrka hydroizdační a protiradonová lzolace proti vodě

7 711212QQ3RT3 stěrka hydroizolačni a protiradonová Stěrka protiradonová a hVdroizolačnÍ, m2 -164,49 632,50 -104 039,93
hmotou Combiflex C2, beton, proti vIhkosti

Odpočty celkem -328 586,13



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudování mycí linky
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

"." 'Typ,.:"".: ,.,::."ě:č:":' KÓD ':1"".".'.:' '., .' .'.ROŔÉS .' MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Připočty 710 733,13

5 Komunikace 675 484,63
1 451971112ro0 Položeni vrstvy 2 geotextilie m2 454,34 29,20 13 266,61
2 113107615roo Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 44,38 96,00 4 260,48
3 113108415r00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm m2 109,87 155,00 17 029,85
4 11311122oroo Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.20cm m2 44,38 122,00 5 414,36
5 564861111r00 Podklad ze Štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 908,67 270,00 245 341,44

6 565131211RT2 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm piochy 201-1000 m2 m2 219,74 345,00 75 810,30

7 567132115roo Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 109,87 492,00 54 056,04
8 573231111roo Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 219,74 17,00 3 735,58

9 577141112RT2 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 m2 109,87 380,00 41 750,60

10 67352027r Geotextilie silniční PK-TCX PP 60 300 g/m2 m2 499,77 36,20 18 091,66
11 564861111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněnítloušťky 20 cm m2 44,38 270,00 11 982,60
12 122201101roo Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 181,73 174,00 31 621,79
13 199000002r00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 181,73 645,00 117 218,69
14 979081111ROO odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 53,00 161,00 8 533,39
15 979081121roo Připlatek k odvozu za každý další 1 km t 53,00 26,00 1 378,06
16 979093111r00 UloženIsuti na skládku bez zhutněni t 53,00 15,00 795,04
17 979990103roo Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 19,53 235,00 4 588,89
18 979990112roo Poplatek za skládku suti-obal,kam.-asfalt do 30x30 t 36,26 402,00 14 575,35
19 979999998roo Poplatek za skládku suti 5% příměsí- DUFON EV Brno t 14,65 412,00 6 033,90

91 Doplňujkí práce na komunikaci 35 248,50
27 917862111rt6 Osazení gumových zarážek pro automobily včetně dodávky ks 2,00 1 850,00 3 700,00

Osazeni park. obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubniku
28 916661111RT5 m 25,00 329,50 8 237,50

80X250X1000 mm

29 917862111ru3 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože 2 C 12/15 včetně obrubniku CSB H 30 m 10,50 570,00 5 985,001000/150/300
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,1ože z C 12/15 včetně obrubníku

30 917862111RV3 m 16,00 730,00 11 680,00nájezdového csb h 15 1000/150/150
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku Obrubnik

33 917862111RT51 m 6,00 941,00 5 646,00
mono ||, r 1vnější25

Připočty celkem 710 733,13



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudováni mycí Iinky
Česká republika - Krajské ředitektvÍ po|icle J|homoravského kraje
LP staving s,r.0.

TYP P.Č. KÓD POPlS ' :',::'""· ';':,!';" "i:":'"i:"..- " '",: '·'.- 'M'i'.' '. ' výMÉr/š·"" "i'".,:' :'.i:.č:"":':""" · ":"ČENA CEŮEM
: :: ::.' . · . :.' ".': ·.":· 7::". , ' ..· · . .:" ". .,· . ·'.·' .:'. .: ; ' '.' ··' .'.

PřipoČty . -29 76'3,78

89 HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ -13 147,95
24 27 ŠACHTA PLASTOVÁ KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO D 425 KUS -2,00 444,00 -888,00
25 32 OSAZENÍ POKLOPŮ/MŘĹŽĹ DO 100 KG KUS -1,00 727,05 -727,05
26 33 DNO SILNIČNĹ VPUSTI 425 (VČ.TĚSNĚNĹ) KUS -1,00 2 664,00 -2 664,00
27 34 WAVIN TEGRA 425 - DNO K(3 160 TYP T (VČ.TĚSNĚNÍ) KUS -1,00 3 940,50 -3 940,50
28 35 RŠ 0400 -ŠACHT.ROURA KORUGOVANÁ 400/1000 KUS -2,00 699,30 -1398,60

29 38 LITINOVÁ DEŠŤ. MŘÍŽ 315/0400 DO TELESKOPU OBDÉLNIK ŠEDÁ LITINA KUS -1,00 2 886,00 -2 886,00

30 39 TELESKOPĹCKÁ ROURA 315/375 (BEZ.TĚSNĚNÍ) KUS -2,00 321,90 -643,80

91 Doplňujki práce na komunikaci -16 615,83

31 917882111ru2 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15 včetně obrub.
přechodového CSB HK 1003/400/H25-310 m -4,00 1 025,00 -4 100,00
Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 včetně obrubniku ABO

32 917862111RT5 m -21,04 595,00 -12 515,83
100/10/25

PřípoČty celkem -29 763,78j



ROZPOČET
Stavba:
objednatei:
Zhotovitel:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudování myci linky
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

1"YP P.Č. KÓD POPlS Mj VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 45 685,50

E03 Elektronická kontrola vstupu - dodávka + montáž 29 154,20
i 650011111r00 MontáZ Žlabu kabelového drátěného šIřky do 150 mm m 14,00 196,50 2 751,00
2 650011371ROO Montáž vIka kabelového Žlabu Šiřky do 150 mm kus 7,00 84,60 592,20

SPACIAL/THALASSA 747/536/300 lP66 /NSY PLM75G/ s mont. plechem
3 37 NSYMM75 + průchodky Klička se zámkovou vložkou NSY THL1242EPLM, Asset ks 1,00 9 972,00 9 972,00

602 kryt - standard
6 55347390ĺr MARS žlab kabeiový nkzi 50x125xo,7 mm EC s integrovanou spojkou m 14,00 566,00 7 924,00
7 55347411r MARS vIko žlabu V 125,1= 2 m 0,6 mm EC kus 7,00 634,00 4 438,00

Duální čtečka bezkontaktních karet 125KHz / 13,56MHZ, formát čtení pto karty ks 1,00 3 477,00 3 477,00
8 6 PČR

E04 Příprava kamerový systém 9 376,30
9 210040701ROO Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm m 18,00 378,00 6 804,00
10 14 Protahovací lanko m 58,00 11,70 678,60
11 13 Trubka 2323 PVC pod omitkou vč. zapravení m 58,00 32,65 1 893,70

E05 Krabice SLP fasáda 7 155,00
12 460680046r00 Vysekáni drážky ve zdi cihelné m 3,00 260,00 780,00
13 15 Krabice na fasádu Gewiss 20X30 cm ks 2,00 2 650,00 5 300,00
14 222260547RO1 Trubka KOPOFLEX 75 m 5,00 215,00 ! 075,00

Přípočty celkem 45 685,50



ROZPOČET
Stavba:
objednatel:
Zhotovitel:

KŘPjmk- dar - areál Brno, Pražákova ul. - vybudování mycí linky

Ceská republika - Krajské ředitelstvÍ po|ic|'e Jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

:,:' iŇŔ:' ',"p;, ::'"i, ': ,:" ŔCJÓ POPlS : WMERA :' ":;:' J,C. CENA CELKEM

připočty · -48 085,00j

E03 Elektronická kontrola vstupu - dodávka + montáž -48 085,00

4 11 SW pro evidenci databáze vozidel, vytěžování dat nástavba pro stávajÍcÍ ks -1,00 44 284,00 -44 284,00systém ASSET

5 7 Duálni čtečka bezkontaktních karet + PIN klávesnice 612. DF.PI.+H1D do SAM k, -1,00 3 801,00 -3 801,00sjotu

' Přípočty cefkem ' -48 085,00



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudováni myci linky
Česká repu blika - Krajské ředitelstvÍ policie Jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

1 TYP P.Č. KÓD
POPlS MJ VÝMĚRA J,C. CENA CELKEM '

Přípočtý 145 232,00

TM02 Myčka 145 232,00
1 5.1 pojezdové kdejnice v nerez provedení, nerez tř. 1.4301/07 m 24,00 1 832,00 43 968,00
2 5.2 Sada podloŽek v provedení nerez tř. 1.4301/07 ks 44,00 286,00 12 584,00
3 5.3 Mechanické počItadb mytí ks 1,00 1 771,00 1 771,00
4 5.4 Kontrola šIřky vozu - zastavení portálu při kontaktu s vozidlem ks 1,00 19 729,00 19 729,00
5 5.5 Druhé stop tlačítko na venkovnim panelu ks 1,00 1 980,00 1 980,00

U mÍstěni dávkovacích čerpadel pro autokosmetiku ML , napojené na 251
6 5.6 soubor 1,00 20 900,00 20 900,00kanystry kosmetiky umistěné
7 5.8 Automatický změkčovač vody duplexní AF CX 1500 ks 1,00 40 700,00 40 700,00
8 5.9 D+M střišky ovládcIho zařÍzení myčky ks 1,00 3 600,00 3 600,00

Připočty celkem 145 232,00



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, pražákova ul. - vybudování myci Iinky
Česká republika - Krajské ředitektví poIicie jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

: 'ÍYŠ , "p:č.' ',i' ', !¢ĎĎ'
.., .. .. ..

POPlS Mj VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Připočty 0,00

1
PřípoČty celkem 0,00



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudování myci Iinky
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie jihomoravského kraje
LP staving s,r.0.

T'ťP P.Č. KÓD POPlS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 450 000,00

767 Konstrukce zámečnické 450 000,00
3 767006 d+m záchytný systém pro jištěni na střeše dle návrhu dodavatele kus 1,00 32 500,00 32 500,00
7 553539010r1 Žebřík s přímým výstupem 4,0 m hlinIkový kus 1,00 3 500,00 3 500,00

Brána dvoukřídlová s motorickým ovládánim 2500/1650+2500/1650 mm, na
9 7670011 ' kus 1,00 106 000,00 106 000,00čtečku jeklová výplň 30/20

Brána dvoukřídbvá manuálnI ovládání 2500/16S0+2500/16SQ mm výplň
11 7670021 kus 2,00 62 000,00 124 000,00

pietivo
Brána dvoukňdlová s motorickým ovládánim posuvná Š.6000 mm, indukčni

13 7670031 kus 1,00 184 OQQ,00 184 000,00smyčka jeklová výplň 30/20

! Přípočty celkem 450 000,00



ROZPOČET
Stavba:
Objednatei:
Zh otovitel:

KŘP Jmk - DAR - areál Brno, Pražá kova ul. - vybud ováni myálinky
bf

Ceská republika - Krajské ředitektví policie Jihornoravského kraje
LP staving s.r.o

· TYP P.Č,' ' KÓD POPlS :'·'.: ,,·'"· .' '.',. :·...':",:" '·:....:....:.:::.:·,' ·'·,.':'!"": ·'.:·::!'"::':: , :' MJ V\ŇĚRA J.C. CENA.CELÉČÉM

Přípočty · -526 756,59

767 Konstrukce zámečnické -526 756,59
1 767005 d+m vjezdový předkloněný sIoupek dle popisu v PD kus -2,00 4 370,00 -8 740,00
2 767cq6 D+m záchytný systém pro jištění na střeše dle návrhu dodavatele kus -1,00 40 000,00 -40 000,00
4 767011 Stupadla do retenčriÍ Šachty 320x185mm dle popisu v PD kus -10,00 1725,00 -17 250,00

5 767912110RT1 MontáŽ oplocení - ostnatého drátu H do 2,0 m vč. dodávky ostnatého drátu
PVC m -27,93 63,00 -1759,59
výroba a montáŽ atvpických kovovových doplňků staveb výroba a montáž

6 767995104roo atypických kovovových doplňků staveb Výroba a montáŽ kov. atypických kg -39,00 103,00 -4 017,00
konstr. do 50 kg

8 767001 Brána dvoukřidlová s motorickým ovládánim 2500/1650+2500/1650 mm, na
Čtečku kus -1,00 110 000,00 -110 000,00

10 767002 Brána dvoukřidlová manuálni ovládáni 2500/1650+2500/1650 mm kus -2,00 77 280,00 -154 560,00

12 767003 Brána dvoukřídlová s motorickým ovládánim posuvná Š.6000 mm, indukční
smyčka kus -1,00 189 000,00 -189 000,00

14 767009 Revizni dviřka 500X500 mm, dle popisu v PD kus -1,00 1430,00 -1430,00

Přípočty celkem -526 756,59



ROZPOČET
Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Jmk - DAR - areál Brno, Pražákova ul. - vybudování mycí linky
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
LP staving s.r 0.

TYP P.Č. KÓD POPlS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 101 963,68

62 Úpravy povrchů vnější 71 368,68

1 602021187rw1 Stěrka na stěnách siiikonová Baumit SilikonTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm m2 191,95 316,50 60 753,60

2 602021191r00 Podkladní nátěr stěn pod omítky Baumit UniPrimer m2 191,95 55,30 10 615,08

769 Otvorové prvky z plastu 28 720,00

5 7690011 D+M Miníkové okno, 2x 1040/600 mm vč.vnitř.parapetu, dle popisu vPD kus 1,00 28 720,00 28 720,00

799 Ostatní 1875,00
7 799003 Zrcadlo lepené na obklad 600X800 mm kus 1,00 1 875,00 1 875,00

Přípočty celkem 101963,68

OK RTS 2022_02

OK RTS 2022 02

OK



ROZPOČET
Stavba:
Objednatei:
Zhotovitel:

KŘP jmk - DAR - areál Brno, Pražákôva ul. - vybudování mycí linky
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje
LP staving s.r.o.

I'ťy?' P.Č. "' KÓD
POPlS '",-"" ', ' '"'":új.,,,.". ",".. i'ýKáEKÁ':: ':.. j.c. -. cena.celkem

PřípoČty · -61971,08

62 Úpravy povrchů vnější -41 846,08

3 622412211roo Nátěr vnějsích omŕtek stěn Nátěr vnějsích omitek stěn Nátěr stěn vnějšich,
. , , m2 -191,95 218,00 -41846,08sloz.1-2, akrylatovy

769 Otvorové prvky z pIastu -17 250,00

4 769001 D+M plastové okno, 2x 1040/600 mm vč.vnitř.parapetu, dle popisu VPD kus -1,00 17 250,00 -17 250,00

799 Ostatní -2 875,00
6 799002 Zrcadlo lepené do obkladu 600X800 mm dle popisu v PD kus -1,00 2 875,00 -2 875,00

Připočty celkem -61 971,08

OK SoD

OK SoD

OK SoD



Příloha č. 2 k dodatku č. 5 č. j. KRPB-190937-48/ČJ-2021-0600VZ

Archivni čIslo TLG-DSP-0720
Zakázkové. čislo A2008
Počet stran - A4

INVESTOR

STAVBA

Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje

KŘP JmK-areál Brno, Pražákova ul. - vybudování mycí linky

zaměnit titulni list

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

BOURACĹCH PRACĹ + DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENĹ

DOKUMENTACE PROVOZNĹCH SOUBORÚ

D.3.PS301.4 Seznam strojú a zařízení - rozpočet

STAVEBNĹ OBjEKT: SO1 Myčka

PROVOZNÍ SOUBOR: PS301 - Technologie automyčky

PJ 01.x



JP -Ateiier 2002 |dentifikačnÍčÍs|o

42020

POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet d.3ps301.4 jkso

objekt Název objektu SKP
001 SO1 Myčka Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

KŘP JmK-areál Brno, PraZákova uľ.-vybudování myci Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracc.vatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 0
Z PSV celkem 0
R M práce cetkem 360 019
N M dodávky celkern 2 277 994
ZRN celkem 2 638 013

HZS 0
ZRN"HZS 2 638 013 Ostatni náklady neuvedené 7 376
ZRN+cst.náklady+HZS 2 645 389 Ostatni náklady celkem 7 376
Vypracovaj Za zhotovitele Za objednatele
jménc : jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 645 389 KČ
DPH 21,0 % 555 532 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM , 3 200 921 Kč

2 645 389 Kč

Poznámka :

D.3.PS301.4
SEZNAM STROJŮ A ZAŘĹZENÍ-rozpočet

Zak.č.A2008
1/1 TLG-DPS-0820



PS301
Seznam strojú a zařízení 0.09

Dodávka Montáž Celkem
2 277 994 360 019 2 638 013

Podl PoI. Zařizeni
Specifi Parame

kace try jedn. Ks Stav

jedn.
Cena/ks

D
(KČ bez

DPH)

jedn. Jedn.
Cena Cena s

montážel montáž//
ks ks

(KČ bez (KČ bez

Celkem
dodávka

bez
v montáže
x (KČ bez

Celkem Celkem s
montáž montáži

M
(KČ bez D"M

DPH) (KČ bez DPH)

ä!čé $'1í ):"i"gy:" "![č
1NP VENKY '

Mýčka-jímka

SJ Sedimentační jímka, cena za komplet ' 1 N
Čerpací technika z akumulační nádrže

(1.4) dešt'ové vody, propojovací potrubi, 1 N

Kontola výšky vozidel 1 N

0 0 1 0 0 0

142 000 12 78G 154 780 1 142 000 12 780 154 780

0 0 1 0 0 0

t; Nť::!jľ: : ms\j:\\ ý;

Mýčka

1.1 Spodní mytí 1 N
1.1.a Kolejový systém 1 N

VodÍcÍ systém pro ruční mytí - otočné
1.2 rameno dvojité 1 n

1.1.b Sběrný žlab 1 N

1.3 Portál myci linky, ovIádání 1 N

1.21 MobilnÍ pracovní plošina 1 N

Kompresor

Interierové vybaveni
dle

ikb11 Bezpečnostní značky místnosti) 1 N

'1·.455:994 131 039 1 587 033 1 ? 455 994 131 039 ä 587 033
75 000 6 750 81 750 1 75 000 6 750 81 750

0 0 0 1 0 0 0
15 000 1350 16 350 1 15 000 1 350 16 350

1 325 994 119 339 1 445 333 1 1 325 994 119 339

0 0 0 1 0 0

40 000 3 600 43 600 1 40 000 3 600

1 445 333

0

43 600

1500 135 1 635 1 1 500 135 1 635

Cistirna odpadnich vod

1.4 Cistička 1 N
" jÍmka pod čističkou " čerpaci

technika ze sedimentační jímky 1 N
1.5 Zásobni jímka zj03 1 n
1.6 Sorpční filtr SF 1 N
1.7 Automatická tlaková stanice ATS 1 N
1.8 Oddělovací nádrž On 1 N

Studenovodni mycí agregát vysokotlaký
1.9 (do 60°C vstup) 1 N

1.10 Hlavní rozvaděč myti 1 N
Studenovodni myci agregát vysokotlaký

#### mobilni 1 N
!ny" ' n

elektromontáž, provedení rozvodů a
napojeni na zdroje, tlakové zkoušky,
revizni práce kt 1 N

01.14 "Č1" Čerpadlo 5.5 kW vysokotlak myti 1 N
'podku vozidel

01.15 "C2" Cerpadlo 1,5 kw pitná voda 1 N
01.16 "Č3" Čerpadlo 1,5 kw recyklovaná voda 1 N

01.17 "ON" Oddélovaci nádrž pitné vody 1 N
01.18 "OP" Ovládaci pult manuálního 1 N

ovládáni

01.19 Externi tlačítkový terminál pro zadávání 1 N
jednotlivých mycich programů

50m3/h,
2.x Kompresor se vzdušníkem, filtrace, odke 2501 1 N
2.x Ro7vody. připojení a regulace kt 1 N

elektromontáž, provedeni rozvodů a
napojení na zdroje, tlakové zkoušky,

2.x revizní práce kt 1 N

3.x Regálový sYstém se záchytnou vanou kt 1 N

elektromontáž, provedeni rozvodů a
napojení na zdroje, tlakové zkoušky,
revizní práce kt 1 N

Interierové výbavenÍ
dle

1kb11 Bezpečnostní značky mistnosti) 1 N
Záchytné prostředky 1 N

325 000 29 250 354 250 1 325 000 29 250 354 250

65 100 5 859 70 959 1 65 100 5 859 70 959
54600 4 914 59 514 1 54 600 4 914 59 514
35400 3 186 38 586 1 35 400 3 186 38 586

105 250 9 473 114 723 1 105 250 9 473 114 723
64650 5819 70 469 1 64 650 5 819 70 469

160 000 14 400 174 400 1 160 000 14 400 174400
59 000 5 310 64 310 1 59 000 5 310 64 310

2 620 236 2 856 1 2 620 236 2 856
98 380 8 854 107 234 1 98 380 8 854 107 234

155 000 155 000 1 0 155 000 155 000

5 400 5 400 1 0 5 400 5 400

4 700 4 700 1 0 4 700 4 700

4 700 4 700 1 0 4 700 4 700

65 200 65 200 1 0 65 200 65 200

39 900 39 900 ' 0 39 900 39 900

35 100 35 100 ' 0 35 100 35 100

37 500 3 375 40 875 1 37 500 3 375 40 875
125 000 11 250 136 250 1 125 000 11 250 136 250

125 000 11 250 136 250 1 125 000 11 250 136 250

25 000 2 250 27 250 1 25 000 2 250 27 250

25 000 2 250 27 250 1 25 000 2 250 27 250

1 500 135 1 635 1 1 500 135 1 635
4 500 405 4 905 1 4 500 405 4 905j



Stavba :
objekt :

KŘP JmK-areál Brno, Pražákova ul. - vybudování mycí linky
S01 Myčka

Rozpočet : 08/20
D.3PS301-4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni äÍi HSV PSV Dodávka Montáž HZS
č. oddílu kod SKP kod CPV název oddilu

PS301 - Technologie automyčky
PJO' - Myčka 5020XX Vybavení technologie automyčky soubor 2 277 994
PJC}1 - Myčka 50951000-5 lnstalace a montáž strojů a zařízeni soubor 360 019

CELKEM OBJEKT '." (J 0 2 277 994 360 019 0

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN " : '/ Kč % Záktadna kč
Ztížené výrobni podminky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přes'jn stavebnich kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařizeni staveniště 0 2.0 360 019 7 376
Provoz investora 0 0.0 360 019 0
KornMetační činnost (IĹD) 0 0,0 2 638 013 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 2 638 013 0

CELKEM VRN 7 376 2 638 Q13
7 376



F'razakova 366/54, !916 ou Brno-stted - :styrice

Souhrnný rozpočet CELKOVÉ NÁKLADY

HLAVAI projektové a prúzkum. práce, l.č

CELKEM HLAVAI neuvedeno

HLAVA II F.3. Provozní soubory ,

PSO1 -'- Technologie automyčky 2638 013 Kč

CELKEM HLAVA ll 2 638 013,00 KČ

HLAVAI1I

SO 101
D.1.1

D.1.4.1
ij.1.4.2
D.1.4.3
D.1.4.4
D.1.4.7
D.1.4.8

F.1. Pozemní stavební objekty
"Stavba automatické myčky"
Architektonické a stavební řešeni - stavební část
Zařizeni zdravotně technických instalaci
Piynová odběrná zařízeni
ZařizenI vzduchotechniky
ZařízenI pro vytápění budov
ZařizenI silnoproudé elektrotechniky a bieskosvody
Eiektronické komunikace - zařizení sIaboproudé elektrotechniky

5 960 044 Kč
4145 265 Kč
556 425 Kč
67 781 Kč

211 074 Kč
303 800 Kč
259 201 Kč
416 498 Kč

5 960 044,00 Kč

IO 240
lO 242

IO 250
lO 251
lO 252

F1 Stavebni objekty celkem

F.2. Inženýrské objekty
Areálové rozvody
Ůprava areálového rozvodu NN

Úpravy území
Úprava areálových komunikací
Oplocení

F2 lnženýrské objekty celkem

94 513 Kč
94 513 Kč

2 308 682 Kč
1 736 210 Kč
572 472 Kč

2 403195,00 Kč

CELKEM HLAVA Ill 8 363 239 KČ

CELKEM HLAVA Il + Ill 11 001 252 Kč

HLAVA Vl vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Dle rozpočtu jednotlivých profesi:

D.1.1 Architektonické a stavebni řešenľ - stavebni část
D.1.4.1 Zařizeni zdravotně technických instalaci
D.1.4.2 Plynová odběrná zařizeni
D.1.4.3 Zařizeni vzduchotechniky
D.1.4.4 Zařizeni pro vytápěni budov
D.1.4.7 Zařizeni silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody
D.1.4.8 Elektronické komunikace - zařizení slaboproudé elektrotechniky
lO 242 Úprava areálového rozvodu NN
lO 251 Úprava areálových komunikaci
lO 252 OpIocení
PSC1 Technoiogie myčky

261 329 Kč
107 590 Kč
6700Kč
13 400 Kč
2060 Kč

76 765 Kč
6840 Kč

3200 Kč
36 298 Kč
1100KČ
7376 Kč

CELKEM HLAVA VI 261 329 Kč

HLAVA Vll Rozpočtová rezerva
rezerva 0% z hlavy ||+|l|

CELKEM HLAVAVII 0 Kč

HLAVA Xl
Kompletačni činnost 10 000 Kč

CEI KEM HLAVA Xl 10 000 Kč


